
 

 

UCHWAŁA NR XI/72/2019 

RADY GMINY KĘTRZYN 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Kętrzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U 

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j: Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn.zm.) - Rada Gminy w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli  i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych  pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6- letnie i dzieci młodsze ustala się na 

25 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Marzena Juchniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 sierpnia 2019 r.

Poz. 4095



 

UZASADNIENIE 

Z uwagi na wprowadzoną w art. 6 pkt.14 lit d ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy Prawo 

oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw  (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245) zmianę 

zapisu art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela dotyczącą pensum, czyli tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

nauczyciela przedszkola i innej placówki przedszkolnej, pracującego z grupą obejmującą dzieci 6 letnie  

i dzieci młodsze, które wcześniej nie było określone, należy podjąć powyższą uchwałę, gdyż w Gminie Kętrzyn 

w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych mamy grupy mieszane składające się  

z 6-latków i dzieci młodszych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4095


		2019-08-16T11:33:32+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




